.
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

MINAS GERAIS
****

REQUERIMENTO 135/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de ARAGUARI-MG

Senhor Presidente,

A  Vereadora  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,
ouvido o plenário na forma regimental,  o envio de ofício ao Prefeito Renato
Carvalho  Fernandes  para  que  determine,  junto  à  Secretaria  Municipal
competente, providências imediatas no sentido de tapar os buracos existentes
na  Avenida  Minas Gerais,  próximo a  Auto  Peças  Paraná,  e  na  Rua  Ponte
Terra, no Bairro SANTIAGO.

Justificativa: Os inúmeros buracos existentes nessas vias públicas, um
próximo do outro, tem causado transtornos e prejuízos aos motoristas, além de
risco constante de acidentes.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em
26 de Janeiro de 2021.

Obs.: As demais assinaturas serão aceitas apenas como apoio.

DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE – “Dêda Lima”
Vereador proponente

APROVADO P/ __16___VOTOS
REPROVADO P/___-___VOTOS
DEFERIDO                          (  -  )
Sala de Sessões 26/01/2021.

Rua Ponte de Terra.

	.

		2021-02-01T16:00:46-0300

		2021-02-01T16:00:57-0300

		2021-02-01T16:01:05-0300